

## INVITATIE DE PARTICIPARE

### ACHIZITIA DE PAPETARIE

Autoritatea contractantă, Colegiul Tehnic „Raluca Ripan”, dorește să achiziționeze **produse de papetarie și tonere de imprimantă**.

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu **HOTĂRÂREA Nr. 395/2016 din 2 iunie 2016** pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, respectiv conform **art. 43 (2) SEAP pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1).”**

**CPV Papetarie 30192700-8**

**CPV: 30199000-0 - Articole de papetarie și alte articole din hartie (Rev.2)**

**CPV: 30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)**

**Valoarea estimată este de: 2,965.48 lei fără TVA.**

**Necesitatea achiziției:** În vederea aprovizionării cu produse de papetarie și tonere de imprimantă, vă rugăm să aprobați achiziționarea următoarelor produse:

Nr crt	Denumire	UM	Cantitate	PU	Pret total lei fără TVA
1	Hartie A4	top	46	14.00	<b>644.00</b>
2	Folii protecție A4, 75 micrometri	set	9	25.00	<b>225.00</b>
3	Biblioraft 5 cm plastifiat A4	buc	10	8.00	<b>80.00</b>
4	Biblioraft 8 cm plastifiat A4	buc	20	12.00	<b>240.00</b>
5	Biblioraft 7.5 plastifiat	buc	12	4.00	<b>48.00</b>
6	Dosare plastic sîmă, plastic cu perforații	buc	190	0.62	<b>117.80</b>
7	Pix negru gel 0.5	buc	5	1.00	<b>5.00</b>
8	Pix albastru	buc	10	1.00	<b>10.00</b>
9	Ace gamalie cap plastic color	cutie	3	2.00	<b>6.00</b>
10	Capse marime 24/6; 5 cutii 5000 pcs	buc	5	1.75	<b>8.75</b>
11	Agrafe birou 28 mm metal nichelat inoxidabil acoperit cu mat plastic color	buc;	3	1.00	<b>3.00</b>
12	Agrafe birou 50 mm metal nichelat inoxidabil	buc	5	2.02	<b>10.10</b>
13	Foarfeca 155 mm maner acrilic colorat cu grip lame otel inoxidabil	buc;	1	2.83	<b>2.83</b>
14	Foarfeca 175 mm lama otel inoxidabil varf rotund	buc;	1	4.00	<b>4.00</b>
15	Capsator 24/6 40 coli	metalic	1	50.00	<b>50.00</b>
16	Decapsator	buc	1	3.00	<b>3.00</b>
17	Lipici solid	buc	5	5.00	<b>25.00</b>
18	Cub hartie 8.5x8.5	buc	3	4.50	<b>13.50</b>
19	Cub notes	buc	3	5.00	<b>15.00</b>
20	Tus stampila albastru 25 ml	buc	3	5.00	<b>15.00</b>
21	Corector banda 8.5x4.2	buc	3	6.00	<b>18.00</b>
22	Corector fluid pensula 20 ml	buc	3	1.50	<b>4.50</b>

23	DVD 16 gb	cutie	50	1.50	<b>75.00</b>
24	Dosare plic A4	buc	20	1.00	<b>20.00</b>
25	Plicuri A4	buc	20	1.00	<b>20.00</b>
26	Plicuri C5	buc	100.00	0.20	<b>20.00</b>
27	Stick memorie 16 gb	buc	2.00	25.00	<b>50.00</b>
28	Separator acte cartonat 10cmx24 cm	set;	1	8.00	<b>8.00</b>
29	Liniar 30 cm	buc	2	2.00	<b>4.00</b>
30	hartie scris alba -1000 coli	top	1	20.00	<b>20.00</b>
31	cartus imprimanta Samsung SCX 3400	toner	2	200	<b>400.00</b>
32	toner imprimanta HP laser jet P1005	toner	2	200	<b>400.00</b>
33	toner imprimanta CANON LBP2900	toner	2	200	<b>400.00</b>
					<b>2,965.48</b>

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro) pana la data de 22.06.2017. Se accepta si ofertare partiala pe produse de papetarie si/sau cartuse de imprimanta.